Tagesordnung
fur die Sitzung des Sozial- und Seniorenausschusses am 05.09.2024
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EinfUhrung und Verpflichtung von Ausschussmitgliedern

Seniorenwochen 2024;
hier: Programm

Kenntnisgaben
Vorstellung der Landesseniorenvertretung NRW

Das Angebot der Volkshochschule zur Férderung der
Integration von Zugewanderten; Mundlicher Bericht

Flachtlinge in Eschweiler;
hier: Bericht zur aktuellen Situation

Aktueller Sachstand zum Thema "Bezahlkarte fir
Geflichtete"

Bereitstellung einer Schutzwohnung fir wohnungslose
Frauen und deren Kinder;

hier: Zwischenbericht der WABe e.V. fir das 1. Halbjahr 2024
Jobcenter StadteRegion Aachen - Geschaftsbericht 2023

Der Paritatische NRW - StadteRegion Aachen;
hier: Jahresbericht 2023

Beschlusskontrolle

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil
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Anfragen und Mitteilungen

Vorlagen-Nummer

075/21

268/24

273/24

-ohne -

277/24

276/24

269/24

270/24

243/24

272/24
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